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Studiju kursa statuss programmā Brīvās izvēles

Atbildīgais mācībspēks Ieva Ose - Centra vadītājs

Mācībspēks Enita Rubeze - Mākslinieciskā kolektīva speciālists

Apjoms daļās un kredītpunktos 1 daļa, 3.0 kredītpunkti

Studiju kursa īstenošanas valodas LV

Anotācija RTU vokālais ansamblis "Jauna Nianse" ir radošs jauniešu kolektīvs, kas piedāvā dalībniekiem
kopīgi muzicēt, attīstīt vokālās prasmes un piedalīties stilistiski daudzveidīgos koncertos ar
latviešu tautas dziesmām, klasiku un populāru mūziku. Ansamblis papildina RTU pasākumus un
piedalās kultūras dzīvē gan universitātē, gan ārpus tās, sniedzot muzikālu prieku plašākai
auditorijai.

https://www.rtu.lv/lv/kultura/amatierkolektivi/jauna-nianse

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Attīstīt dalībnieku vokālās kompetences, pilnveidojot dziedāšanas tehniku, intonāciju, ritma izjūtu
un daudzbalsīgas muzicēšanas prasmes. Veicināt muzikālās interpretācijas un stilistiskās
daudzveidības prasmes, apgūstot latviešu tautasdziesmas, klasiskās un populārās mūzikas
repertuāru. Stiprināt sadarbības, komunikācijas un ansambļa darba prasmes regulāru mēģinājumu
un koncertdarbības procesā. Attīstīt skatuves kultūras, pašizpausmes un publiskās uzstāšanās
prasmes, piedaloties universitātes un ārpusuniversitātes pasākumos.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Nav nepieciešams.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Dalībai ansamblī nepieciešama iepriekšēja muzikālā pieredze un/vai vokālās prasmes.
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Praktiskās nodarbības. 81 0 0 0

Kopā: 81 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Nodarbību apmeklējuma uzskaite. Ieskaite.

Dalība mākslinieciskā kolektīva pasākumā. Ieskaite.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Ieskaite (apmeklējums). 80

Ieskaite (dalība kolektīva pasākumā). 20

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi Brīvās izvēles pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs Ieskaite Eksām. Darbs

1. 3.0 0.0 80.0 0.0 *


